

MAPA DE APURAÇÃO ANALÍTICO
PROPOSTAS E LANCES POR LOTE

PROCESSO: PRC 00122-2023

LICIT.: PREG 00033-2023

DATA DE ABERTURA: 22/09/2023

LOTE: 001

QTD.: 1,00 UN

VENCEDOR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10430 - ZEUS TI LTDA-ME	130.899,9800	130.899,98

PROPOSTAS

CLASSIF.	PARTICIPANTE	STATUS	ÍNDICE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1°	RITA MARIA ARAUJO RODRIGUES LTDA	MENOR VALOR	0.00%	131.672,59	131.672,59
2°	ZEUS TI LTDA-ME	Classificada	10.15%	145.050,00	145.050,00

LANCES

N°	CLASSIF.	PARTICIPANTE	DATA	HORA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% ECONOMIA	SEM LANCE?
1	2°	ZEUS TI LTDA-ME	22/09/2023	15:46:50	130.899,9800	130.899,98	9.76%	Não
2	2°	ZEUS TI LTDA-ME	22/09/2023	15:47:00	0,0000	0,00	0.00%	Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00122-2023

LICIT.: PREG 00033-2023

DATA DE ABERTURA: 22/09/2023

VENCEDOR: ZEUS TI LTDA-ME

CÓDIGO: 10430

LOTE: 001 - 1 Lance(s) - Economia 9.76%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
014 - (024984) BATERIA ESTACIONARIA P/ NOBREH	INTELBRAS EB 1226	2.0000	UN	433,1747	866,35
012 - (024981) CAIXA DE CABO LAN PRETO CAT5E	FURUKA WA	1.0000	UN	983,6676	983,67
013 - (024982) CAIXA DE MONTAGEM DE PAINEL.	CGR	12.0000	UN	568,5417	6.822,50
002 - (024971) CAMERA IP BULLET 2MP.	PROIMAGEM 0505 (LP)	1.0000	UN	11.280,5912	11.280,59
003 - (024972) CAMERA IP FIXA LENTE 3,6MM.	INTELBRAS VIP 1220 B	26.0000	UN	676,8354	17.597,72
001 - (024970) CAMERA IP FIXA VARIFOCAL.	INTELBRAS VIP 3240 Z	5.0000	UN	1.525,1359	7.625,68
017 - (024987) CONECTOR RJ45 MACHO CAT5.	FURUKA WA	100.0000	UN	4,5122	451,22
004 - (024973) GRAVADOR DIGITAL VIDEO EM REDE	INTELBRAS NVD 7032	1.0000	UN	5.865,9074	5.865,91
007 - (024976) HD 12TB SATA 6GBPS 5640RPM 128	SEAGATE STI 2000VEOO	1.0000	UN	3.429,2997	3.429,30
015 - (024985) INJETOR POE.	TWG	10.0000	UN	31,5856	315,86
010 - (024979) INSTALACÇÃO DE POSTE.	ILUMEF	12.0000	SV	3.519,5444	42.234,53
011 - (024980) INSTALACOES, CONFIGURACOES.	ZEUS TI	1.0000	SV	12.634,2621	12.634,26
008 - (024977) NOBREAK 1800VA BIVOLT.	INTELBRAS XNB 1800	1.0000	UN	1.714,6499	1.714,65
009 - (024978) NOBREAK 700VA - BIVOLT.	INTELBRAS ATIV 700	12.0000	UN	622,6886	7.472,26
016 - (024986) PLUG P4 MACHO C/ BORNE.	INTELBRAS	60.0000	UN	4,5122	270,73
018 - (024988) RACK DE PISO 16U - 19 X 570.	INTELBRAS	1.0000	UN	1.895,1393	1.895,15
006 - (024975) ROTEADOR DE BORDA.	MIKROTIK RB 750 GR3	1.0000	UN	721,9578	721,96
005 - (024974) SWITCH 5 PORTAS FAST ETHERNET.	TP-LINK TL SG105PE	14.0000	UN	622,6886	8.717,64

TOTAL DO LOTE 001 130.899,98

TOTAL DO PARTICIPANTE ZEUS TI LTDA-ME 130.899,98

TOTAL DO PROCESSO: 130.899,98

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS PARTICIPANTES INABILITADOS

PROCESSO: PRC 00122-2023

LICIT.: PREG 00033-2023

DATA DE ABERTURA: 22/09/2023

PARTICIPANTE	CNPJ / CPF	DATA	MOTIVO DA INABILITACAO
RITA MARIA ARAUJO RODRIGUES LTDA	14.922.283/0001-33	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00122-2023

LICIT.: PREG 00033-2023

DATA DE ABERTURA: 22/09/2023

FORNECEDOR: RITA MARIA ARAUJO RODRIGUES LTDA - CNPJ/CPF: 14.922.283/0001-33

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
014	024984	BATERIA ESTACIONARIA P/ NOBREH	2.0000	UN	435,89	871,78	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
012	024981	CAIXA DE CABO LAN PRETO CAT5E	1.0000	UN	796,50	796,50	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
013	024982	CAIXA DE MONTAGEM DE PAINEL.	12.0000	UN	432,60	5.191,20	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
002	024971	CAMERA IP BULLET 2MP.	1.0000	UN	12.990,00	12.990,00	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
003	024972	CAMERA IP FIXA LENTE 3,6MM.	26.0000	UN	527,38	13.711,88	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
001	024970	CAMERA IP FIXA VARIFOCAL.	5.0000	UN	1.378,22	6.891,10	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
017	024987	CONECTOR RJ45 MACHO CAT5.	100.0000	UN	1,00	100,00	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
004	024973	GRAVADOR DIGITAL VIDEO EM REDE	1.0000	UN	3.381,25	3.381,25	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
007	024976	HD 12TB SATA 6GBPS 5640RPM 128	1.0000	UN	4.480,00	4.480,00	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
015	024985	INJETOR POE.	10.0000	UN	125,00	1.250,00	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
010	024979	INSTALACÇÃO DE POSTE.	12.0000	SV	857,60	10.291,20	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
011	024980	INSTALACOES, CONFIGURACOES.	1.0000	SV	52.400,00	52.400,00	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
008	024977	NOBREAK 1800VA BIVOLT.	1.0000	UN	1.740,63	1.740,63	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
009	024978	NOBREAK 700VA - BIVOLT.	12.0000	UN	605,72	7.268,64	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
016	024986	PLUG P4 MACHO C/ BORNE.	60.0000	UN	3,50	210,00	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
018	024988	RACK DE PISO 16U - 19 X 570.	1.0000	UN	1.737,47	1.737,47	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
006	024975	ROTEADOR DE BORDA.	1.0000	UN	595,00	595,00	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.
005	024974	SWITCH 5 PORTAS FAST ETHERNET.	14.0000	UN	554,71	7.765,94	22/09/2023	O equipamento DVR modelo NVD 3332 apresentado pela empresa, não atende às exigências do edital, visto possuir capacidade para apenas 02 HDs.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00122-2023

LICIT.: PREG 00033-2023

DATA DE ABERTURA: 22/09/2023

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	ZEUS TI LTDA-ME	130.899,98

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial